

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-JATU-031

Stavba: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv

KSO:
Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 926,51
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	91 926,51	19 304,57
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	111 231,08
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-JATU-031

Stavba: Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		91 926,51	111 231,08
002	Z.L.č.1 - Bourací a zemní práce	26 841,39	32 478,08
003	Z.L. č. 2 - Výměnná vrstva	65 085,12	78 753,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv

Objekt:

002 - Z.L.č.1 - Bourací a zemní práce

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 841,39
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 841,39	21,00%	5 636,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	32 478,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv

Objekt:

002 - Z.L.č.1 - Bourací a zemní práce

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 841,39
96 - Bourání konstrukcí	16 648,39
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 193,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv

Objekt:

002 - Z.L.č.1 - Bourací a zemní práce

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 841,39

D		96	Bourání konstrukcí			16 648,39		
1	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	8,033	2 072,50	16 648,39	
	VV		odečet z SOD přední zídka					
	VV		-31,50*0,50*1,30			-20,475		
	VV		Mezisoučet			-20,475		
	VV		skutečnost po zaměření přední zídka					
	VV		31,5*0,7*0,7			15,435		
	VV		31,5*0,5*0,83			13,073		
	VV		Mezisoučet			28,508		
	VV		Součet "celkem rozdíl"			8,033		
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			10 193,00		
2	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,279	149,80	2 887,99	
3	K	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	269,906	8,64	2 331,99	
	VV		19,279*14			269,906		
	VV		Součet			269,906		
4	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	19,279	107,95	2 081,17	
5	K	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,279	150,00	2 891,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv

Objekt:

003 - Z.L. č. 2 - Výměnná vrstva

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 085,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 085,12	21,00%	13 667,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 753,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv

Objekt:

003 - Z.L. č. 2 - Výměnná vrstva

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 085,12
1 - Zemní práce	-10 478,01
5 - Komunikace	57 301,53
99 - Staveništní přesun hmot	18 261,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava terasy a svislé izolace stěn, MŠ Dětská 920_slepý_vv

Objekt:

003 - Z.L. č. 2 - Výměnná vrstva

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 085,12

D 1		Zemní práce							-10 478,01
1	K	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	54,834	306,00	16 779,20		
	vv		(36,70*5,20+2,20*(1,98+2,00)+2,20*(1,98+2,00))*0,2		41,670				
	vv		(14,20*2,10+9,00*2,00*2)*0,2		13,164				
	vv		Součet		54,834				
2	K	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	54,834	20,08	1 101,07		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz stávajícího výkopku	m3	3,749	211,20	791,79		
	vv		54,834		54,834				
	vv		-51,085		-51,085				
	vv		Součet		3,749				
10	K	162701105R00a	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m dovoz zeminy pro pozemkové úpravy a jilu	m3	-51,085	211,20	-10 789,15		
	vv		zemina pro poz.úpravy : 168,996*0,50						
	vv		"jil" : "-51,0846		-51,085				
	vv		Součet		-51,085				
4	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km odvoz stávajícího výkopku	m3	18,745	15,08	282,67		
	vv		3,749*5		18,745				
	vv		Součet		18,745				
11	K	162701109R00a	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km dovoz zeminy pro pozemkové úpravy a jilu	m3	-255,425	15,08	-3 851,81		
	vv		-51,085*5		-255,425				
	vv		Součet		-255,425				
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zeminy pro pozemkové úpravy a jilu	m3	3,749	121,51	455,54		
6	K	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	6,261	140,00	876,54		
	vv		3,749*1,67		6,261				
	vv		Součet		6,261				
12	K	58125110Ra0	Zemina jílovinová	t	-89,577	180,00	-16 123,86		
D 5		Komunikace							57 301,53
7	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	274,170	209,00	57 301,53	CS ÚRS 2021 02	
D 99		Staveništní přesun hmot							18 261,60
9	K	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	108,700	168,00	18 261,60		